
Информативен лист
uniortools.com

Метро долго- пантлика

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

двокомпонентно пластично куќиште●

со акрил обложена челична лента што овозможува долготрајност●

шестократна брзина на намотување на пантликата●

621525 50 13 1100

714



 

Должина на лента

 

Произведени во
согласност со

хармонизирани
стандарди

 

Година на
производство

Нотифицирано тело
бр.

 

Abbreviations for
manufacturer

 

Европски сертификат
за одобрување на тип

 

Прецизност класа II

Состојба на работна
температура


